
«Аерым предметлар 

тирәнтен өйрәнелә торган 

32 нче урта гомуми белем 

мәктәбе» гомуми белем 

муниципаль учреждениесе  
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №32 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов»  

Адрес: 423821, Яр Чаллы 

шəhəре, Чəчəкле бульвар ,15. 

Тел: (8552) 54-28-04, 

Факс: 54-26-55 

Адрес: 423821, город Набережные Челны, Цветочный 

бульвар, 15 (23/08) 

 

 

                                               

ПРИКАЗ 

 

От  11.10 2016 г. 

  

 

 

№ 302 

 

 

 

«О создании школьного ПМПк» 

 
        В соответствии с Законом РФ «Об образовании», на основании Письма 

Министерства образования Российской Федерации  от 27.03.2000 № 27/901-
6) «О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк) 

образовательного учреждения), для организации психолого – медико – 
педагогического сопровождения учащихся на основании Положения о 

психолого-медико-педагогическом консилиуме 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о психолого-медико-
педагогическом консилиуме 

 
2. Создать школьный психолого – медико – педагогический консилиум на 

2016 – 2017 учебный год в следующем составе: 
Председатель –  заместитель директора  

    по учебной работе  Степанова Н.В.     
Члены консилиума:  заместитель директора по ВР Порозова Е.Ю.; 

    педагог – психолог Зиннатуллина И.В.; 
    медицинский фельдшер – Валиева Ф.М.; 

                                   социальный педагог-Шайдуллина И.М.; 
                                   логопед- Гарифьянова Р.М. 
    классные руководители 1-11 классов. 

                                     
3. Утвердить план работы школьного ПМПк на 2016 – 2017 учебный год 

(Приложение №1). 
 

 
Директор школы                                                       Рагузина В.И.  

 


